
 

 

ماهه نخست سال چهار به کشورهای مختلف در  شمشآمار صادرات 

 از سایت گمرک ۱۴۰۲

 ارزش)دلار( وزن)کیلوگرم( نام کشور

 5۴,8۴3 ۱۰۱,۰۰۰ ارمنستان

 9,۴۴7,98۴ ۲۱,۲۲9,98۰ افغانستان

 5۴,۲۱5,۲57 ۱۰6,۰۲7,799 امارات متحده عربي

 68,5۲8,673 ۱۲8,935,86۰ اندونزي

 ۲۱,۰۴5,۰85 ۴۴,688,۰65 پاکستان

 3۴,۲83,۴77 65,5۰۴,38۰ تايلند

 ۱۱,56۰ ۲۴,86۰ ترکمنستان

 ۴۲,۲۲6,965 8۲,3۲7,76۴ ترکيه

 6۱,73۰ ۱۴9,۴7۰ جمهوري آذربايجان

 ۱3۱,55۰,۲59 ۲57,۴79,۴7۰ چين

 69,۲۲7,۰87 ۱۴۱,5۲5,539 عراق

 ۱۴۴,3۴۴,۱۰۰ 3۲۰,895,38۲ عمان

 ۱3,۲9۱,۴۱3 ۲۴,۴86,۰6۰ غنا

 ۴,39۰,۲39 8,8۰۰,3۱5 گرجستان

 ۲۰8,5۲6 378,۲5۰ لبنان

 59۲,887,۱98 ۱,۲۰۲,55۴,۱9۴ مجموع
 

  



 

 

ماهه نخست  چهاربه کشورهای مختلف در  تيرآهنآمار صادرات 

 از سایت گمرک ۱۴۰۲سال 

 ارزش)دلار( وزن)کیلوگرم( نام کشور

 ۱95,۰۰9 36۱,7۲3 ارمنستان

 387,96۲ 69۰,573 ازبکستان

 ۱,6۱۱,7۱8 ۲,73۲,89۰ آفريقاي جنوبي

 639,8۲۰ ۱,۱3۱,37۰ افغانستان

 ۲8,۱3۰ ۴9,۱8۰ پاکستان

 336,3۱9 598,۰۴7 تاجيکستان

 ۱,۲۰9,555 ۲,۰66,8۰۰ ترکيه

 ۱۲3,686 ۲۱6,۱۲۰ جمهوري آذربايجان

 ۱6۲,683 ۲76,335 سوريه

 ۲7,۲83,8۴9 ۴8,9۴8,653 عراق

 55۴,99۲ ۱,۰۴6,58۰ گرجستان

 ۰ ۴6,378 ونزوئلا

 3۲,533,7۲3 58,۱6۴,6۴9 مجموع
 

  



 

 

ماهه نخست  چهاربه کشورهای مختلف در  ميلگردآمار صادرات 

 از سایت گمرک ۱۴۰۲سال 

 ارزش)دلار( وزن)کیلوگرم( نام کشور

 3,735,۴۱۲ 6,938,۰۱۰ ارمنستان

 836,۴9۱ ۱,5۴۰,83۱ ازبکستان

 ۴5۴,۰8۱ 856,۲9۰ افغانستان

 ۱,۱76,837 ۲,۱89,3۲۰ امارات متحده عربي

 ۴7,۰87 89,69۰ بلغارستان

 ۱,۰75,367 ۲,۰۱9,۲۴۰ پاکستان

 369,۱3۲ 676,339 ترکمنستان

 399,۴97 758,77۰ ترکيه

 69۱,67۲ ۱,۲۴6,77۰ جمهوري آذربايجان

 ۱۲,8۰۲ ۲۴,۱۱۰ سوريه

 ۱8,۰33,633 3۲,677,695 عراق

 ۱۰,668,۱96 ۱8,996,59۰ عمان

 ۱,۲۴۱,6۲8 ۲,۲۲۱,۱6۰ قطر

 ۲,۰37,۴66 3,655,88۰ گرجستان

 ۴۰,779,3۰۱ 73,89۰,695 مجموع
 

  



 

 

ماهه  چهاربه کشورهای مختلف در  ميلگرد کلافآمار صادرات 

 از سایت گمرک ۱۴۰۲نخست سال 

 ارزش)دلار( وزن)کیلوگرم( نام کشور

 ۲,۱35,۲6۰ ۴,387,۱7۰ ارمنستان

 ۱۲5,۰85 ۲۲۴,۱6۰ افغانستان

 3,993,36۲ 7,5۰۱,3۴۰ امارات متحده عربي

 ۱۴5,5۲۴ ۲3۴,۴6۰ پاکستان

 683,7۱۰ ۱,۲۱8,536 ترکمنستان

 ۱,633,۱73 ۲,683,865 ترکيه

 ۱۴,۴۲5 ۲6,۴۲۰ جمهوري آذربايجان

 7,۱۴۴,378 ۱3,۰۲۱,9۲۲ عراق

 ۲,۱99,۲73 3,75۴,۲۲۰ عمان

 8۱7,8۴۴ ۱,۴5۲,88۰ کويت

 5۱,6۰۲ 9۱,7۰۰ گرجستان

 ۱8,9۴3,636 3۴,596,673 مجموع
 

  



 

 

ماهه نخست  چهاربه کشورهای مختلف در  ناودانيآمار صادرات 

 از سایت گمرک ۱۴۰۲سال 

 ارزش)دلار( وزن)کیلوگرم( نام کشور

 5۱3,9۰9 886,6۲۴ ارمنستان

 ۲,۰78,9۱۴ 3,695,538 ازبکستان

 363,۰69 65۴,5۱5 افغانستان

 ۲79,7۴7 5۰5,36۰ امارات متحده عربي

 ۲88,۲97 5۱6,3۲۰ پاکستان

 ۴۰5,5۱3 697,۴53 تاجيکستان

 ۱85,5۴۰ 3۱8,75۱ ترکمنستان

 7۱۰,9۴8 ۱,۲۴۲,۰8۱ ترکيه

 8۱۰,8۱۴ ۱,۴۰۱,63۰ جمهوري آذربايجان

 ۱۴۲,۴8۰ ۲38,۱۴5 سوريه

 8,8۴۱,989 ۱6,۰88,7۴3 عراق

 7۰,9۲5 ۱۲۴,7۲5 قرقيزستان

 963,۱9۰ ۱,73۰,۱3۲ گرجستان

 ۱5,655,335 ۲8,۱۰۰,۰۱7 مجموع
 

  



 

 

ماهه نخست سال  چهاربه کشورهای مختلف در  نبشيآمار صادرات 

 از سایت گمرک ۱۴۰۲

 ارزش)دلار( وزن)کیلوگرم( نام کشور

 7۱۱,3۴۱ ۱,۲۲9,789 ارمنستان

 ۴۲9,۰95 73۱,۱9۰ ازبکستان

 ۱3۲,583 ۲3۰,۲6۰ افغانستان

 ۱9۱,6۲۱ 3۲6,۲55 پاکستان

 ۴7۴,599 8۱۲,39۴ تاجيکستان

 ۴۴5,5۱7 775,577 ترکمنستان

 85۴,8۲۱ ۱,۴79,58۴ ترکيه

 376,۰۴۰ 6۴۲,۲8۰ جمهوري آذربايجان

 ۱۴9,637 ۲۴9,7۲5 سوريه

 ۱۱,3۲9,8۴9 ۲۰,۱۲6,۲66 عراق

 8۲,5۰۱ ۱۴5,9۴3 قرقيزستان

 ۱,7۲۴,99۲ 3,۰۰6,768 گرجستان

 ۱6,9۰۲,596 ۲9,756,۰3۱ مجموع
 

  



 

 

میلگرد، نبشی و انواع  )تیرآهن، محصولات نورديآمار صادرات 

از  ۱۴۰۲ماهه نخست سال  چهاربه کشورهای مختلف در ناودانی( 

 سایت گمرک

 ارزش)دلار( وزن)کیلوگرم( نام کشور

 7,۲9۰,93۱ ۱3,8۰3,3۱6 ارمنستان

 3,73۲,۴6۲ 6,658,۱3۲ ازبکستان

 ۱,6۱۱,7۱8 ۲,73۲,89۰ آفريقاي جنوبي

 ۱,7۱۴,638 3,۰96,595 افغانستان

 5,۴۴9,9۴6 ۱۰,۱96,۰۲۰ امارات متحده عربي

 ۴7,۰87 89,69۰ بلغارستان

 ۱,7۲8,939 3,۱۴5,۴55 پاکستان

 ۱,۲۱6,۴3۱ ۲,۱۰7,89۴ تاجيکستان

 ۱,683,899 ۲,989,۲۰3 ترکمنستان

 ۴,8۰7,99۴ 8,۲3۱,۱۰۰ ترکيه

 ۲,۰۱6,637 3,533,۲۲۰ جمهوري آذربايجان

 ۴67,6۰۲ 788,3۱5 سوريه

 7۲,633,698 ۱3۰,863,۲79 عراق

 ۱۲,867,۴69 ۲۲,75۰,8۱۰ عمان

 ۱53,۴۲6 ۲7۰,668 قرقيزستان

 ۱,۲۴۱,6۲8 ۲,۲۲۱,۱6۰ قطر

 8۱7,8۴۴ ۱,۴5۲,88۰ کويت

 5,33۲,۲۴۲ 9,53۱,۰6۰ گرجستان

 ۰ ۴6,378 ونزوئلا

 ۱۲۴8۱۴59۱ ۲۲۴5۰8۰65 مجموع
 

  



 

 

محصولات  به تفکیک شمش وآمار صادرات به کشورهای مختلف 

در چهار ماهه نخست  )تیرآهن، انواع میلگرد، نبشی و ناودانی( نوردی

 از سایت گمرک ۱۴۰۲سال 

 محصولات نوردی شمش 
 ارزش)دلار( وزن)کیلوگرم( ارزش)دلار( وزن)کیلوگرم( نام کشور

 7,۲9۰,93۱ ۱3,8۰3,3۱6 5۴,8۴3 ۱۰۱,۰۰۰ ارمنستان

 3,73۲,۴6۲ 6,658,۱3۲ ۰ ۰ ازبکستان

 ۱,6۱۱,7۱8 ۲,73۲,89۰ ۰ ۰ آفريقاي جنوبي

 ۱,7۱۴,638 3,۰96,595 9,۴۴7,98۴ ۲۱,۲۲9,98۰ افغانستان

 5,۴۴9,9۴6 ۱۰,۱96,۰۲۰ 5۴,۲۱5,۲57 ۱۰6,۰۲7,799 امارات متحده عربي

 ۰ ۰ 68,5۲8,673 ۱۲8,935,86۰ اندونزي

 ۴7,۰87 89,69۰ ۰ ۰ بلغارستان

 ۱,7۲8,939 3,۱۴5,۴55 ۲۱,۰۴5,۰85 ۴۴,688,۰65 پاکستان

 ۱,۲۱6,۴3۱ ۲,۱۰7,89۴ ۰ ۰ تاجيکستان

 ۰ ۰ 3۴,۲83,۴77 65,5۰۴,38۰ تايلند

 ۱,683,899 ۲,989,۲۰3 ۱۱,56۰ ۲۴,86۰ ترکمنستان

 ۴,8۰7,99۴ 8,۲3۱,۱۰۰ ۴۲,۲۲6,965 8۲,3۲7,76۴ ترکيه

 ۲,۰۱6,637 3,533,۲۲۰ 6۱,73۰ ۱۴9,۴7۰ آذربايجانجمهوري 

 ۴67,6۰۲ 788,3۱5 ۰ ۰ سوريه

 ۰ ۰ ۱3۱,55۰,۲59 ۲57,۴79,۴7۰ چين

 7۲,633,698 ۱3۰,863,۲79 69,۲۲7,۰87 ۱۴۱,5۲5,539 عراق

 ۱۲,867,۴69 ۲۲,75۰,8۱۰ ۱۴۴,3۴۴,۱۰۰ 3۲۰,895,38۲ عمان

 ۱53,۴۲6 ۲7۰,668 ۰ ۰ قرقيزستان

 ۱,۲۴۱,6۲8 ۲,۲۲۱,۱6۰ ۰ ۰ قطر

 8۱7,8۴۴ ۱,۴5۲,88۰ ۰ ۰ کويت

 ۰ ۰ ۱3,۲9۱,۴۱3 ۲۴,۴86,۰6۰ غنا



 

 

 5,33۲,۲۴۲ 9,53۱,۰6۰ ۴,39۰,۲39 8,8۰۰,3۱5 گرجستان

 ۰ ۴6,378 ۰ ۰ ونزوئلا

 ۰ ۰ ۲۰8,5۲6 378,۲5۰ لبنان

 ۱۲۴,8۱۴,59۱ ۲۲۴,5۰8,۰65 59۲,887,۱98 ۱,۲۰۲,55۴,۱9۴ مجموع
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


